Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45.

Procedura e prokurimitKerkese per propozime

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94139-11-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Rrethim Varrezash, mbjellje pemesh, sistemim“,me fond

limit 1 636 451 (njemilion e gjashteqind e tridhjeteegjashtemije e katerqindepesedhjeteenje) lek

pa tvsh dhe 1 963 741 (njemilion e nenteqindegjashtedhjeteetremije e shtateqindedyzetenje) lek

me tvsh.

Me afat ekzekutimi 15 dite nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 46 datë 19 Nentor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: K16513001T, me vlere 1 599 782 (nje million e peseqind

e nentedhjeteenente mije e shtateqind e tetedhjete e dy) lek pa tvsh.

2. “2 N shpk”, me nr. NIPT-i: L31615017L, me vlere 1 550 000 (njemilion e peseqind e

pesedhjete mije) lek pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“2 N shpk”, me nr. NIPT-i: L31615017L, me vlere 1 550 000 (njemilion e peseqind e

pesedhjete mije) lek pa tvsh.( eshte terhequr me deklaraten nr. 140 prot. Date 27.11.2018

protokolluar te ne me nr.7443 prot . date 27.11.2018)

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Blinishta shpk, me nr.
NIPT-i: K16513001T, me adrese: Shkoder Gruemire OMARE Fshati Omaraj,